Краснодонский городской совет

Луганской области

Пятого созыва

Двадцать седьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «19»    10   2012 г.                      №27/1631                                            г. Краснодон

О разрешении на проведение
реконструкции с неотъемлемыми

улучшениями физическому лицу-

предпринимателю Проценко В.В.
Руководствуясь ст.  26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 23 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества»,  на основании п.8.1 положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, утвержденного решением Краснодонского городского совета № 15/723 от 28.10.2011 года,  рассмотрев заявление   Проценко В. В., городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить физическому лицу – предпринимателю Проценко В.В.  проведение реконструкции с неотъемлемыми улучшениями в арендуемом нежилом  встроенном помещении, расположенном по адресу: г. Краснодон, Микроцентр,25, площадью 83,3 кв.м., согласно договора аренды № 18 от 01.08.2012 года,  за счет собственных средств.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

      Городской голова                                                                          Ю. Б. Баклагов